
UCHWAŁA XVIII/126/2020 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r. poz. 713)  oraz art 114 ust 1 pkt 3, w związku z art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2020, poz. 295, zm:2020, poz. 567) Rada Gminy Olszanka 
uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Olszanka pomocy finansowej w wysokości 10 000,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych 00/100) dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na zakup środków  
ochrony osobistej, sprzętu oraz  środków dezynfekcyjnych. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Olszanka na 2020 rok. 

§ 3. Sposób przekazania, wydatkowania, cel oraz zasady rozliczenia udzielonej dotacji określi  
porozumienie zawarte pomiędzy stronami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
 
 

Wanda Galant 

Id: 0E431F72-AE68-4219-AA23-1CBCAE8A6C03. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na wystąpienie pandemii wirusa COVID 19 Dyrektor Brzeskiego Centrum Medycznego

zwrócił się z wnioskiem do Gminy Olszanka o pomoc finansową na zakup brakujących środków

ochrony osobistej dla personelu, dla pacjentów jak również sprzętu i środków dezynfekcyjnych.

Zakup wymienionych środków jak również sprzętu pozwoli na lepszą ochronę przed zakażeniem

wirusem COVID - 19 zarówno personelu szpitala jak również pacjentów.

Id: 0E431F72-AE68-4219-AA23-1CBCAE8A6C03. Podpisany Strona 1




